
N 01-06  344 344-01-4-201804241637
24/04/2018

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის  საგაზაფხულო გაწვევის გამწვევი
კომისიის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ” ქობულეთის მუნიციპალიტეტის

გამგებლის 2017 წლის 04 აგვისტოს N 01-06 791  ბრძანებაში ცვლილების შეტანის
შესახებ

    საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე 
ვბრძანებ:
1. შეტანილი იქნას ცვლილება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2017 წლის 
04 აგვისტოს N01-06 9791 ბრძანებაში და პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს 
შემდეგნაირად:
,,1. შეიქმნას ქობულეთის მუნიციპალიტეტის სავალდებულო სამხედრო სამსახურში 
2018 წლის საგაზაფხულო  გაწვევის გამწვევი კომისია შემდეგი შემადგენლობით:
- მირიან ქათამაძე – ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერი - კომისიის თავმჯდომარე;
- გენადი კირჩხელი - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, 
გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის 
ხელმძღვანელი- კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე;
- ილია ბაჯელიძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, 
გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის მესამე რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი- კომისიის მდივანი;
- თეონა გეგიძე _ ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის იურიდიული განყოფილების მეორადი სრუქტურული ერთეულის 
ხელმძღვანელი -კომისიის წევრი;
- დათო არველაძე - შ.ს.ს. ქობულეთის რაიონული სამმართველოს უბნის 
ინსპექტორების განყოფილების უბნის უფროსი, ინსპექტორ-გამომძიებელი - კომისიის 
წევრი;
- ნიკოლოზ სამხარაძე-ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, 
გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის მესამე რანგის მესამე კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი-კომისიის წევრი;
- ნათია ნიჟარაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის განათლების, კულტურის, 
სპორტის, ახალგაზრდობისა და გენდერული თანასწორობის სამსახურის პირველადი 
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი - კომისიის წევრი;



- ხათუნა მამასახლისი - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობისა და 
სოციალური დაცვის სამსახურის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის 
ხელმძღვანელი -კომისიის წევრი.
- ავთანდილ რომანაძე - ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის სამხედრო აღრიცხვის, 
გაწვევისა და მობილიზაციის სამსახურის მესამე რანგის მეორე კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი-კომისიის წევრი.
-გიორგი მარკოიძე-საქართველოს სახელმწიფო უსაფრთხოების სამსახურის 
წარმომადგენელი.
2. ბრძანების სხვა პუნქტები დარჩეს უცვლელად.
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო
სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ.№30).
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი

ხელმძღვანელობა


